主旨：★☆113-1 課外社團上課注意事項★☆

~113-1課外社團(學務處)開課囉~

一、 課後社團「已繳費」錄取名單(含第一階段+第二階段+候補)

如附件。

二、 上課時間：第 1 週 113年 8月 30 日(五)開學日起至第 21週

114 年 1月 17日(五)，總共 21 週其他行事曆依人事行政局

公告。

★扣除-放假日:113 年 09/17(二)中秋節、10/10(四)國慶日、本校

活動校慶補假 12/27(五)-屆時日期異動會另行公告，

★扣除-114 年 01/20(一)學期最後一天『無』課外社團及課後學藝

班。

三、 ★考量上下學安全，學生若需請假請電話聯絡承辦業務單位

2657-4158   #312 教務處教學組；#323 學務處訓育組

08月 30日

(五)

課外社團(學務處)開始上課！

請各位爸爸媽媽請於開學後將「繳費收據」繳交

至學務處訓育組，以利對帳!

四、 第一次上課 PM12:40 及 15:50皆於 後棟穿堂 集合點名後→打鐘後

教練點名→教練再帶至上課地點。

五、 第二次上課開始請上課學員自行前往上課地點集合點名→打鐘後教練

點名→上課。

六、 課外社團上課~下課時間：

中午 12:40-14:10  (14:10社團結束請家長統一至前棟穿堂 準時接送)

下午 16:05-17:30  (17:30社團結束請家長統一至前棟穿堂 準時接送)

九、社團請假或晚到事宜：請家長提早於聯絡簿或電話聯繫學務處請假。

                        ★為安全起見，不受理學生自行請假★

十、課外社團屬於動態活動請穿著運動服裝及運動鞋，自行準備-水壺、毛巾。

十一、課外社團一覽表

十二、上課用具準備參考：

(一)桌球社：桌球拍、水壺、毛巾。-請自行準備！(球 由社團材料費支應)

(二)直排輪社：穿著運動服裝/鞋、長襪，攜帶水壺及毛巾。直排輪、護具、安

全帽器材(若有要購買者，第一次上課教練會統一詢問) 。

(三)烏克麗麗社：琴-請自行準備。(若有要購買者，第一次上課教練會統一詢

問)

(四) 跆拳道社：水壺、毛巾、道服等(若有要購買者，第一次上課教練會統一

詢問) 。

(五)羽球社：水壺、毛巾、羽球拍-請自行準備(球 由社團材料費支應)

(六) 弦樂團社： 樂器-請自行準備。

(七) 活力/創意扯鈴社：水壺、毛巾、培林.扯鈴用具乙組-請自行準備(若有要

購買者，第一次上課教練會統一詢問) 。

(八)足球社：水壺、毛巾、足球一顆-請自行準備！(請標示學生姓名以利辨識)

(九) 兒童舞蹈綜合班：水壺、毛巾、衛生紙。粉紅色舞蹈緊身衣+黑色舞蹈褲+

膠底防滑舞蹈鞋(若需請教練協助購買，可請教練代購) 。

◎已有服裝的同學請自備。

(十)籃球社：水壺、毛巾、籃球一顆-請自行準備！(請標示學生姓名以利辨識)

(十一)游泳社：泳衣/褲、泳帽、泳鏡等泳具及水壺、毛巾兩條。-請自行準

備！

上岸後在淋浴間以清水沖洗，禁用洗髮乳/沐浴乳且長時間佔用淋浴間若頭髮較

長者可多準備一條吸水毛巾，縮短吹髮時間。(由於盥洗間數量少，故不提供洗

澡，若有特別需求請提前告知) 。

◎備註：請家長事先訓練孩子自行沖洗、吹髮、更衣之能力。

(十二)國標舞社

◎穿著注意：請穿著拉丁舞規定服與舞鞋。參閱報名網頁>最新公告

https://m.hiyou.com.tw/lnps/index.php?ID=1e&PAGE=7

https://m.hiyou.com.tw/lnps/index.php?ID=1e&PAGE=7

◎表: (若需請教練協助購買，可請教練代購)教練於開學後統一調查及繳費。

【有指定型號】拉丁舞規定服(女) 連衣裙 1260元
2520元

拉丁舞鞋(女) 白皮 1260元

【有指定顏色】拉丁舞規定服(男) 套裝 1470元
3045元

拉丁舞鞋(男) 黑皮 1575元

(十三)網球社:水壺、毛巾、網球拍一支-請自行準備！(請標示學生姓名以利辨

識)

十三、依照教育局來文，若班級/上課日期有異動，會再另行公告。

十四、為了減少紙張，故開學不再另行發放通知單，校方會將訊息公告在學校

網頁及報名系統，若有問題請參考本校網頁。

★社團/學藝班名單已確定，不再接受報名★

★☆課程內容及相關規定請詳閱報名簡章★☆

https://w3.lnps.tp.edu.tw/nss/main/freeze/5

abf2d62aa93092cee58ceb4/AK5B6RY6749/664f007

6f7a8bab2380098ca?vector=private&static=fal

se

https://w3.lnps.tp.edu.tw/nss/main/freeze/5abf2d62aa93092cee58ceb4/AK5B6RY6749/664f0076f7a8bab2380098ca?vector=private&static=false
https://w3.lnps.tp.edu.tw/nss/main/freeze/5abf2d62aa93092cee58ceb4/AK5B6RY6749/664f0076f7a8bab2380098ca?vector=private&static=false
https://w3.lnps.tp.edu.tw/nss/main/freeze/5abf2d62aa93092cee58ceb4/AK5B6RY6749/664f0076f7a8bab2380098ca?vector=private&static=false
https://w3.lnps.tp.edu.tw/nss/main/freeze/5abf2d62aa93092cee58ceb4/AK5B6RY6749/664f0076f7a8bab2380098ca?vector=private&static=false